
三爪内径千分尺 上量 20-40mm 三爪千分尺

产品名称 三爪内径千分尺 上量 20-40mm 三爪千分尺

公司名称 哈尔滨精恒量具刃具销售有限公司

价格 3000.00/套

规格参数

公司地址 哈尔滨市香坊区香坊大街65-1号

联系电话 86-045157812606 13804517325

产品详情

三爪内径千分尺有：6-12mm、11-20mm、20-40mm、40-100mm、100-125mm、125-150mm、150-175mm、
175-200mm、150-250mm全系三爪千分尺。

 
测量范围

 
编号

 
读数值

 
示值误差

 
量尺件数

 
Range(mm)

 
Code No.

 
Reading(mm)

 
Accuracy(mm)

 
Measuring gauge number

 
6-12

 
312-091

 
0.001

 
±0.004

 
3

 
11-20

 
312-065

 
0.005

 
±0.004

 
3

 
20-40

 
312-066

 
0.005

 
±0.004

 
4

 
40-100

 
312-067

 
0.005

 
±0.005

 
6

 
100-200

 
200-300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

